ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que foi solicitado através

do Ofício SMF nº 007 de 05 de janeiro de 2021, o Parecer do

Conselho de Acompanhamento e Controle Social do Fundeb e até

a presente data não obtivemos resposta.

Itaguaí, 31 de março de 2021.

	SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
	DECLARAÇÃO

		2021-03-31T10:24:53-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC Certisign RFB G5

		2021-03-31T14:37:39-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC CNDL RFB v3